
Little Andrew 
 

- Noen musikere spiller med hodet, andre spiller med magen. 
 

Plateaktuelle Andreas Stamnes er et velkjent navn blant konsertgjengere over det ganske land. Hans 
vinnende scenepersonlighet gjorde han til en livefavoritt allerede fra den første opptredenen på Muddy´s 
Pub i Spydeberg for over 11 år siden. Navnet skjemmer som kjent ingen, men sørstatsmannen Rock Bottom 
syntes det var så vanskelig å uttale at han heller ga han et nytt et. Artistnavnet Little Andrew satt som et 
skudd. Det samme gjorde dressen og bandet The Blue Masters, noe tittelen ”Union Blues Band” i 2000 
beviste med tilhørende festivalseire over hele landet. 
 
La oss spole tiden fremover til år 2007. Little Andrew har tatt seg en pust i bakken og stablet et nytt band 
på beina som teller gitarist Kay Sverre Fjellberg, bassist Pål Dahlø og Kåre Amundsen på trommestolen. 
Little Andrew er et liveband som får tærne til å krølle seg.  Den 14. mars i år starta de arbeidet i Juke Joint 
Studio på Notodden for å feste energien til teip, rett fra levra. 
 
Nevnte Rock Bottom har alltid vært en mentor for Little Andrew og vært både noen å strekke seg etter og 
noen å lene seg på. Når vår mann feirer ti år som bluesartist er det derfor naturlig at plata heter nettopp 
”Rock Back To Bottom”. Tittelsporet er så sløyt at selv den edrueligste må sette sjøbein. Little Andrew 
krydrer det hele med tørrkul west coast gitar og to-the-point vokalfrasering. De fire gutta legger ingenting i 
mellom og leverer ei ujålete og dønn ærlig bluesplate som kommer til å glede sitt stadig voksende 
publikum. Plata viser mange sider av bandet både låtmessig og stilmessig, selvsikkert bundet sammen av 
Little Andrew som viser at han har hatt en rivende utvikling både som sanger og gitarist. Som gutta sier 
selv:” Rock ´n roll til folket”! Det er nettopp det det er, alle er invitert og det er ingen grunn til å sitte stille.  
 
-   Og hvis det skulle finnes noen tvil; Little Andrew spiller med magen. Man skal stole på den følelsen. 
 
Plata ”Rock Back To Bottom” slippes den 28 juli under Drøbak Blues Festival. 
 
Booking: 
Tlf : 47385787 
andreas.stamnes@gmail.com 
 
www.littleandrew.com 
www.myspace.com/andreasstamnes 
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